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Ledande textilservicepartner i 
Skandinavien

Tillsammans med vårt moderbolag DFD utgör 
Textilia en av de största tvätterikoncernerna i 
Skandinavien. Vi är rikstäckande i både Sver-
ige och Danmark med över 2000 anställda och  
en omsättning om ca. 2,2 miljarder SEK per år. 

Varje dag tvättar och levererar vi över 100 ton 
arbetskläder och textilier över hela Sverige. 

Omsättning +700 mkr./år i Sverige.

Rikstäckande tvätteri med sju anläggningar i 
Sverige, varav Göteborg och Malmö är special-
iserade inom HoReCa.

Personlig kontaktperson till alla kunder:

• Konsultation/rådgivning

• Återkommande avstämning

EN PROFESSIONELL TEXTILSERVICEPARTNER
TEXTILSERVICE - DET SJÄLVKLARA VALET
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TEXTILIA - EN PROFESSIONELL  
SAMARBETSPARTNER 

Som marknadsledande textilservicepartner stöttar vi 
våra kunder med specialiserad rådgivning, innovativa 
lösningar och pålitlig service. 

Som kund hos oss samlar du enkelt ett stort antal tjän-
ster på ett och samma ställe samtidigt som du får en 
professionell samarbetspartner med stor specialistkun-
skap från just er bransch. 

Vi skräddarsyr en lösning utifrån era behov, i syfte att ni 
ska få exakt den tjänst ni har behov av och önskar.  

DINA BEHOV - DIN LÖSNING
SÅ MYCKET MER ÄN BARA TVÄTT
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LOKATIONER

SVERIGEDANMARK

NORGE

HÄR FINNS VI
NORDENS BÄSTA TEXTILSERVICEPARTNER
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Inom HoReCa divisionen fokuserar vi 
på kunder inom hotell, restaurang och 
catering. Vi arbetar målinriktat och har 

god förståelse för just er bransch. 

Division HoReCa servar hotell, van-
drarhem, golfklubbar mm. över hela 

Sverige, från Boden i norr till Malmö i 
söder. I Danmark är vårt moderbolag 

leverantör till hälften av alla hotell i 
landet och till 75% av alla 

5-stjärniga hotell.

Vi samarbetar också med restauranger 
i hela landet, från större kedjor till små 

fristående, lokala krogar. I Danmark 
samarbetar vårt moderbolag med fler 
än 50% av de danska restaurangerna 

–  varav 24 av 27 av de danska  
Michelin restauranger.

UTVALDA REFERENSER
VI ARBETAR MÅLINRIKTAT OCH HAR GOD FÖRSTÅELSE FÖR JUST ER BRANSCH
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VÅRT LÖFTE
NORDENS BÄSTA TEXTILSERVICEPARTNER

Engagemang  
Vi gör alltid det lilla extra med känsla och  
värme. Vi utför våra uppgifter med stolthet. Vi 
tar ansvar och visar varandra  uppskattning. 
Vi är alltid tillgängliga för våra kunder och be-
möter dem på ett professionellt sätt. 

Trovärdig  
Vi visar alltid respekt och ödmjukhet. Vi har en 
djup kunskap  och vi delar gärna med oss av 
vårt kunnande. Vi håller vad vi lovar. 

Tillsammans  
Vi bryr oss om varandra och tillsammans 
skapar vi resultat. Vi  samarbetar och hjälps 
åt. Vi utvecklas tillsammans med våra kunder 
och arbetar gemensamt för att möta deras ön-
skemål. 
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SVANENMÄRKTA TVÄTTERIER
EN RENARE OCH SNYGGARE VARDAG

5 av de svenska tvätterierna och 12 av de 
danska tvätterierna är Svanen certifierade. 

I Sverige gäller detta tvätterierna i Karlskro-
na, Örebro, Rimbo, Långsele och Boden och i 
Danmark gäller det Lyngby, Roskilde, Maribo, 
St. Heddinge,  Skovlunde, Odense, Vejen, Ve-
jle, Herning, Kolding,  Hadsten och Aalborg. 

Fördelar

• Ingen parfym eller optiska blekmedel.

• Inga hormonstörande ämnen.

• Reducerad energi-  och vattenförbrukning.

• Optimerad tvättmedelsdosering.

• Avfallshantering, återanvändning och  
  återvinning.

• Chaufförer utbildade i miljövänlig körning.

Svanenmärkningen säkerställer 
att den negativa miljöpåverkan 
från produktionen är minimal.
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HÅLLBARHET ÄR EN DEL AV FRAMTIDEN
SMARTA, MILJÖVÄNLIGA OCH KOSTNADSEFFEKTIVA TEXTILSERVICELÖSNINGAR

Hållbarhet 
Är en kärnfråga för alla delar av vår verksamhet vilket för 
oss betyder att vi tar ansvar för våra medarbetare, våra 
kunder, vår miljö och det samhälle vi lever i. På samtli-
ga av våra tvätterier är arbetet med att minska vatten- 
och energiförbrukningen en integrerad del av vardagen. 
Vi arbetar också med mångfald och integration i syfte 
att hjälpa människor som har svårt att komma in på 
arbetsmarknaden. Under 2020 var runt hälften av våra 
medarbetare utrikes födda och representerar 40 olika 
nationaliteter. För att lyckas med en mångkulturell ar-
betsplats är det viktigt att som företag verka för ett öppet 
och mångkulturellt samhälle där alla människor har lika 
värde.

Medarbetare 
Våra medarbetare är viktiga och vi  arbetar kontinuerligt 
med att säkerställa en trygg och   säker arbetsplats på 
samtliga tvätterier och avdelningar. Viktiga mål är att re-
ducera antalen arbetsolyckor och upprätthålla ett högt 
nöjdmedarbetare index.  Vi har sedan 2019 minskat an-
talen arbetsolyckor med 34% och har som mål att reduc-
era ytterligare 45%. Vår nöjd medarbetarindex har ökat 
med 5% mellan 2015 och 2019 och vi har 2020 börjat 
räkna på fler index, bland annat ledarskap, engagemang 
och eNPS, där ett mål är att öka ledarskaps- och engage-
mang index med 4%.

Kunder
Vi utvecklar löpande de lösningar som vi erbjuder genom 
en nära dialog med våra kunder och de branscher som vi 
jobbar emot. Det är speciellt mer hållbara lösningar som 
efterfrågas och vi fortsätter därför att öka andelen håll-
bara textilier i vårt sortiment och jobbar intensivt med 
återvinning och uppcycling av kasserade textilier.  

Miljö
Det ligger i sakens natur att tvätt och logistik utgör en 
miljöbelastning. Vi var först i Sverige med Svanenmärkta 
tvätterier och redan 2009 valde vi att fokusera på hållbar 
tvätt- och textilservice. Fram tills i dag har vi minskat vår 
klimatpåverkan med hela 70%. Målet är att vara helt kli-
matneutrala 2035. Vi har även ett mål om att återvinna 
samtliga av våra kasserade textilier innan 2025, bl.a. gen-
om vårt eget märke ”UPCY”.  

Samhälle
Vi vill bidra till en positiv samhällsutveckling genom att 
hjälpa människor som har svårt att komma in på ar-
betsmarknaden att få möjlighet till sysselsättning. Detta 
gör vi genom samarbete med Arbetsförmedlingen och 
andra lokala aktörer.  

Vårt sociala ansvarstagande innebär också att vi kräver 
att våra   textilleverantörer kan visa BSCI certifikat, vilket 
säkerställer att en rad krav kring arbetsförhållanden eft-
erlevs på fabrikerna. 

Vi har ett mål om att återvinna samtliga av våra 
kasserade textilier innan 2025 och vara helt klimat-
neutrala 2035. 
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Restaurangen
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Vita och färgade dukar och servetter i 100% bomull ger 
en flott dukning med ett stilrent och flexibelt uttryck.

Vi erbjuder ett brett utbud av storlekar på våra vita   
bomullsdukar, så att vi kan tillgodose dina behov. Om 
dina bord är små, långa, breda eller runda, lägg t.ex. två 
kvadratiska dukar förskjutna på ett runt bord så uppnår   
du ett snyggt resultat som nästan ser ut som en rund  
duk.

 

DUKAR OCH SERVETTER
ATLAS & COMETA

Dukar och servetter: 100% bomull, 215g/m2

Storlekar - Vit Atlas:
Servetter:
50x50 cm.
Duk:
140x140 cm. - 2 pers. bord.  
140x180 cm. - 4 pers. bord.  
140x250 cm. - 6 pers. bord.  
180x180 cm. - 6 pers. runt bord.  
220x220 cm. - 10 pers. runt bord.  
240x240 cm. - 12 pers. runt bord.

Storlekar - White Sacco Cometa:
Servetter:
50x50 cm.
Duk:
140x140 cm. - 2 pers. bord.  
140x180 cm. - 4 pers. bord.  
140x250 cm. - 6 pers. bord. 
180x180 cm. - 6 pers. runt bord.  
220x220 cm. - 10 pers. runt bord.  
240x240 cm. - 12 pers. runt bord.

Atlas

Cometa
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SERVETTER
EN SAMMANHÄNGANDE HELHETSUPPLEVELSE

Låt oss hjälpa till att se till att dina gäster har en sam-
manhängande helhetsupplevelse.

Vi har ett mycket brett och snyggt utbud av servetter, 
allt från det eleganta och klassiska till det råa och mod-
erna. Ni kan även få en helt unik lösning där vi tillsam-
mans väljer ut material, väv, färg och storlek. Såklart 
hjälpar vi också att fastställa antal och leveransintervall 
och att att se till att packning och hantering sker så ni 
får exakt den helhetslösning som passar till er och eran 
verksamhet.

Låt oss arbeta tillsammans för att hitta lösningen som 
stöder ditt exakta uttryck och koncept - oavsett om ser-
visen ska matcha ett aktuellt utseende eller bidra till 
ett helt nytt. Vi kan också på ett enkelt sätt hjälpa er att 
framhäva ert varumärke genom att väva in eller brod-
era restaurangens namn eller logotyp på till exempel 
servetter.
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Snygga skjortor i olika design, passform, 
färger, kvalitéer och hållbarhet

Klassiska och stilrena skjortor
Vi erbjuder ett brett sortiment av tidlösa skjortor i klas-
sisk stil och i hög kvalité som därmed håller tvätt eft-
er tvätt efter tvätt. Skjortorna riktar sig mot servitören, 
värden, receptionisten eller administrativ personal 
inom företaget, som har önskemål om ett snyggt, en-
hetligt och professionellt uttryck.

Nytvättade och pressade skjortor levereras på hängare 
och med skyddande plast – redo att användas. 

Hållbara skjortor från upcy
Erbjud era medarbetare mjuka och hållbara skjortor i en 
snygg och modern design från upcy. På upcy designas 
och sys moderna vita skjortor av våra kasserade hotel-
lakan. I en cirkulär ekonomi återanvänder vi textilierna 
och ger dom nytt liv i en ny form.

Skjortan är rakt igenom det mest hållbara valet och 
bidrar till en mer hållbar utveckling. 

FULLBORDAR ERT PROFESSIONELLA OCH STILRENA UTTRYCK
SKJORTOR TIL SERVICEBRANSCHEN

Välja mellan en av våra många snygga skjortor
Hållbare och moderna vita skjortor från upcy med 
lång ärm för dam och herr i flera olika design.
Skjortor i  klassisk regular fit för herr med lång 
ärm i vit eller svart.
Skjortor i modern slim fit för herr med lång ärm i 
vit eller svart.
Skjortor i modern regular fit för dam med 3/4 
ärm eller lång ärm i vit eller svart.
Skjortor i modern fit unisex med lång ärm i denim 
färg, grå eller blå.
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Höj arbetsglädjen med de mest bekväma 
och hållbara T-shirts som finns att få på 
marknaden. 

Slipp köpa in och administrera dina egna t-shirts
Låt oss ta hand om allt det praktiska så ser vi till att dina 
medarbetare alltid är presentabla och hållbart klädda. 
Vi garanterar snabb leveranstid samt en hygienist kor-

rekt och hållbar tvättservice av era t-shirts.

Hållbara t-shirts utan att kompromissa på kvalitén
Våra T-shirts är certifierade enligt EU-Blomman och 
tillverkade av ansvarsfullt odlad bomull och polyester 
av återvunna PET-flaskor. Materialvalet gör att t-shirten 
är slitstark, färgäkta, att den andas och är mjuk och 

skön att jobba i. 

T-shirten finns både i herr- och dammodell. Båda är 
gjorda med en informell och snygg passform, smala na-
ckrev samt förstärkning av nacke och axlar, vilket säker-

ställer att kläderna håller formen tvätt efter tvätt. 

HÅLLBARA T-SHIRTS I HÖGSTA KVALITÉ
SKÖNA OCH FUNKTIONELLA ARBETSKLÄDER

T-SHIRTS I SLITSTARK OCH BEHAGLIG KVALITÉ
Finnas i både dam- och herrmodell.
Kvalité: 60% bomull och 40% polyester.
Brett utbud av storlekar från XS till 6XL.
Utvecklad att passa för professionellt arbete - 
utan att krympa eller ludda
Sammansättningen av bomull och polyester gör 
att t-shirten transporterar svett och är behaglig att 
ha på sig en hel arbetsdag. 
Finns i 3 färgar: vit, svart och grå.
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Arbeta smartare med en miljövänlig och hy-
gienisk rengöringslösning. Viima dukarna är 
utvecklat specifikt till att rengöra allt ifrån 
bord till stålytor, glas och bestick med ett 
gnistrande rent resultat. 

Rengöring har under de senaste åren fått stor uppmärk-
samhet och nu har det blivit lättare och mera säkert att 
bibehålla hygienen i restaurangen och skapa trygga ra-
mar för dina gäster. Dukarna från vårt rengöringssystem 
viima är särskilt effektiva till att ta bort smuts, virus och 
bakterier - helt utan kemikalier.

Hög rengöringseffektivitet och hållbarhet i en och 
samma duk.
Viima dukarna är tillverkat av 33,6 % återvunna materi-
al och allt ifrån tvättprocessen till hanteringen av viima 
dukarna är certifierad inom högsta standarder. 

Totallösning
Viima er ett totalkoncept som inkluderar hyra och tvätt. 
Dukarna skickas till tvätt igen och igen och därmed re-
duceras mängden engångsdukar betydligt.

HÖG RENGÖRINGSEFFEKT I EN DUK 
VIIMA© RESTAURANG

Lätt och effektiv rengöring med viima
Viima ljusblå glasduk: Effektiv till speglar, glas, 
bestick och stålytor.
Viima grå universalduk: Perfekt till allround av-
torkning och rengöring i restaurangen.
Rengöring motsvarande en desinfektion – enbart 
med vatten.
Reducerar virus med 99,9984 %
Hygienist rent utan kemikalier.
Spara tid på inköp, tvätt och underhåll av dukar.
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Köket
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Oavsett om kockar presenterar menyn i restaurangen 
eller om köket är integrerat och  öppet, är det viktigt att 
kockarna upprätthåller ett hygieniskt och presentabelt 
yttre, vilket säkerställer att gästerna får det bästa hel-
hetsintrycket.

Men för arbetskläder är passform också en viktig pa-
rameter i relation till arbetsglädje och tillfredsställelse. 
Det gäller också för kvaliteten på materialet. Därför 
ska kockkläder vara både bekväma och funktionella i 
förhållande till de arbetsuppgifter som ska lösas under 
en hektisk dag i köket

Med vår tvätt- och hyreslösning av kockkläder slipper ni  
inköp, tvätt och underhåll av arbetskläder för köket. Allt 
det ordnar vi nämligen. Samtidigt ersätter vi automa-
tisk och löpande de kläder som är för slitna för fortsatt 
användning.

Textilia har exklusivitet på marknaden och är den enda 
förhandlare av PRESTIGE och UPCY kockkläder.

Sortimentet av kockkläder inkluderar:
PRESTIGE: Textilias eget märke. Exklusiv linje   
av kockkläder som förenar kvalitet och komfort.*
UPCY: Textilias eget varumärke där vi syr om  
kasserade dukar till hållbara kläder för både 
kockar och servitörer.
TREND: Utforskande linje av kockkläder som    
innehåller nyheter och produkter som speglar   
spännande nya trender.*

* Möjlighet för kockjackor eller förkläden med   
broderi/speciell design.

KOCKKLÄDER
KÖKET 
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Kockrock med  exklusivitet

Vår exklusiva Prestige kockrock med kinesisk 
krage och långa eller korta ärmar, är ett bra 
exempel på arbetskläder som kombinerar 
komfort, kvalitet och hygien.

Ärmarna är speciellt skurna med ett snitt 
som både underlättar arbetet och minimerar 
risken för kontakt med råvaror och färdiga 
anrättningar. Rocken har utvecklats i samar-
bete med landets ledande kockar och säljs 
endast av Textilia.

PRESTIGE 
KÖKET



Copyright ©
 D

FD
0516005. Ret til æ

ndringer forbeholdes.

Copyright ©
 D

FD
0516005. Ret til æ

ndringer forbeholdes.

HÅLLBARA OCH UNIKA KLÄDER
UPCY

Upcy-kollektionen har redan ett ”textil-liv” 
bakom sig. Det ger kläderna både karaktär 
och en helt unik historia.

I en cirkulär ekonomi återvinner vi textilierna
Nya kläder och textilier är en dyr belastning i kli-
maträkenskaperna. Vägen framåt är istället en cirkulär 
ekonomi. Med upcy kan våra kunder i samarbete med 
oss minska CO2-utsläppen med hjälp av återvinning för 
en mer hållbar framtid. Varför slänga kvalitetstextilier 
när de i stället kan få ett nytt och längre liv? 

Från kasserade textilier till nya artiklar som direkt 
ingår i en ny livscykel, som textillösning
Tidigare hade en duk eller ett sänglinne blivit kasserat 
och slängt vid upptäckt av en fläck eller ett hål. Men 
genom upcy skär vi nu i stället runt fläcken/hålet och 
använder textilierna som nya tyger till exempel till en 
kockrock, ett förkläde eller en snygg skjorta. 

Design med fokus på den klassiska looken
Vårt designteam på upcy är nära er bransch och vet 
därför vilka trender som efterfrågas. I design och ut-
formning av våra kollektioner läggs mycket stor vikt på 
att kläderna måste fungera som bekväma arbetskläder, 
både i design, bra passform och daglig funktionalitet. 

De flesta artiklarna i upcy-kollektionen kommer vi alltid 
kunna leverera, medan vissa enbart finnas tillgängliga 
så länge det finns kasserade textilier i ett visst tyg, mön-
ster och/eller färg. 
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FÖRKLÄDEN 
PRESTIGE BALANCE

Med våra Prestige Balance förkläden kan du laga 
mat och ta hand om era gäster med gott samvete. 
Prestige Balance förenar hög kvalitet, funktionalitet och 
hållbarhet i ett och samma förkläde.
Ute i restaurangen är personalens förkläden väl synli-
ga för gästerna och de är en viktig del av uniformen för 
kockar och servitörer. Därför har våra förkläden tagits 
fram i samarbete med våra restaurangkunder, för att vi 
ska kunna erbjuda ett modernt förkläde som uppfyller 
branschens krav på kvalité, design och hållbarhet. 
Prestige Balance förkläden är utrustade med en rymlig 
ytterlårficka och ett justerbart nackband som gör det 
möjligt att anpassa för personlig längd. Det ger också 
möjligheten att använda förklädet både i matsalen och 
i köket, vilket har stått högt på önskelistan från våra 
kunder. 

HÅLLBARA FÖRKLÄDEN MED OPTIMAL 
PASSFORM
Kvalité: 65% ReCy polyester, 35% BCI bomull.   
220 g/m².
Storlekar: Bröstförkläde B: 90 cm H: 102 cm.   
Midjeförkläde B: 100 cm H: 66 cm.
Yttre lårficka.
Justerbart nackband.
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Svart SvartMörkgrå MörkgråMarin Armé

Ansvarsfullt valda textilier
I linje med det ökade intresset i samhället kring hållbar 
utveckling, ökar även efterfrågan på produkter, lösnin-
gar och samarbeten som har hållbarhet i fokus. Därför 
har vi utvecklat och producerat vår egen hållbara kläd-
kollektion, Prestige Balance, där hållbarhet är fokus 
under hela textilens livscykel. Redan i produktionsfasen 
tar vi hänsyn till de parametrar som är avgörande för 
den totala hållbarheten. Vi ställer dessutom höga krav 
på våra leverantörer genom “DFD & Textilias Supplying 
Directions” som baserats på UN Global Compacts 10 
principer.
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KÖKSKLÄDER AV ÅTERANVÄNDA TEXTILIER
DFD UPCY

Vi tänker hållbarhet tillsammans med  
textiliernas livscykel – LÅT OSS GÖRA DET 
TILLSAMMANS

På Textilia är det ett fokusområde att se över hur vi på 
bästa sätt kan återanvända de textilier som inte längre 
levar upp till våra kunders kvalitetskrav. 

Kasserade textilier från restaurangen, köket och hotell-
rummet, som till exempel dukar, svarta förkläden och 
sänglinnen, blir numera till nya artiklar som kan ingå 
direkt i en ny klädlösning till kocken och servitören. Ti-
digare hade ett förkläde med hål blivit kasserat, men 
nu skär vi runt eventuella hål och fläckar och de hela 
tygdelarna används till nya förkläden, till exempel des-
ignat genom ”patchwork”

”UPCYCLING” framför ”slit-och-släng” kultur
Skjortorna, kockrockarna eller förklädena från upcy har 
redan ett uttjänat liv som textil bakom sig. Detta ger var-
je enskilt plagg en unik karaktär och historia. Upcycling 
sätter en nödvändig broms på den miljöskadliga  ”slit-
och-släng” kulturen.


